
UCHWAŁA  NR XXXVI/255/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE  

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie diet dla sołtysów Gminy Żelechów. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2021 r 

poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się dietę dla sołtysów Gminy Żelechów za udział w posiedzeniach sesji Rady Miejskiej 

w Żelechowie w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100). 

§ 2. Podstawą do wypłacenia diety jest obecność na sesji Rady Miejskiej w Żelechowie potwierdzona 

własnoręcznym podpisem na liście obecności. 

§ 3. Należna dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Miejskiego w Żelechowie lub przekazana na wskazane 

przez sołtysa konto bankowe. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXX/215/2021 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie 

diet dla sołtysów Gminy Żelechów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 5385). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie 

Daniel Kocielnik  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8E77CD-9F4C-4A45-BAA3-F93A1A6124A2. Podpisany Strona 1


